2025年 4 月 1日

お得意先各位

マサル工業株式会社

メタルモール商品受注再開について

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度のメタルモール商品受注停止ではご不便をおかけし、誠に申し訳ございません

でした。受注を再開いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

一層の品質向上とサービスの充実を図ってまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．受注再開

2025年 4 月 1日より

２．対象品目

A109□ ジャンクションボックス A 型

A119□ エンドキャップ A 型

AB209□ ジャンクションボックス B 丸型

B2051□ エクスターナルエルボ後付け型 B 型

B207□ 引出コンビネーションコネクターB 型

B209□ ジャンクションボックス B 型

A301□ 1 個用スイッチボックス A 型専用浅型

AB311□ 1 個用スイッチボックス浅型

ABN3112 1 個用スイッチボックス浅型ノックなし ホワイト

AB312□ 2 個用スイッチボクス浅型

ABN3122 2 個用スイッチボックス浅型ノックなし ホワイト

AB411□ 1 個用スイッチボックス深型

ABN4112 1 個用スイッチボックス深型ノックなし ホワイト

AB412□ 2 個用スイッチボックス深型

ABN4122 2 個用スイッチボックス深型ノックなし ホワイト

AB513□ 3 個用スイッチボックス浅型

AB613□ 3 個用スイッチボックス深型

AB614□ 4 個用スイッチボックス深型

GAK12 ガードマンⅡ用コンセントボックス ホワイト

※□は色番号  2＝ホワイト、3＝ミルキーホワイト

以上